OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000205/2025

Linhares-ES, Sexta-feira, 30 de Maio de 2025.

Ao Senhor Vereador
Paulinho do Maracujá
Câmara Municipal de Linhares
Avenida José Tesch, nº 1021 - Centro
CEP: 29.900-220 – Linhares-ES

Assunto: Resposta ao Ofício OF/GAB/VER. PAULINHO DO MARACUJÁ/Nº
037/2025 - Processos SAAE-LIN nº 626/2025.

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, e em atendimento à demanda apresentada pelo

vereador Paulinho do maracujá, conforme o ofício em epígrafe, informamos que a

solicitação sobre o esgotamento de 28 fossas do Loteamento da Nilza, no Bairro

Santa Cruz, foi devidamente executada.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos adicionais e

agradecemos pela compreensão.

Atenciosamente.

YOSHITO DE SOUZA FUKUDA
Diretor-Geral
Matr. 1138

Assinado digitalmente. Acesse: https://saaelinhares.com.br/ Chave: e075f92e-1bd0-4c0d-bdcb-223d714473e3
OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000205/2025

		2025-06-02T10:22:55-0300
	YOSHITO DE SOUZA FUKUDA